
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

2024 年 12 月 26 日 

 

各 位 

                     

 

 

＜証書式預金の一部取扱い停止について＞ 

  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

当行では、2025 年 3 月 31 日（月）をもちまして証書式による新たな定期預金および通知

預金の取扱いを停止させていただきますのでお知らせいたします。 

 

2025 年 4月 1 日（火）以降、新たに定期預金または通知預金をお預け入れいただく際は、

通帳式でのお預かりとなります。 

なお、すでに証書式の預金をお持ちの方は、ご解約または満期到来後のお預け替えまで、そ

のままお持ちいただけますので、お客様によるお手続きは必要ございません。満期到来後、

お預け替えいただく際は通帳を発行させて頂きます。 

また、該当する預金規定に、証書式預金の取扱いを停止した旨を記載します。規定変更は

2025 年 4月 1 日（火）に行う予定です。 

  

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの当行窓口までお問合せ下さい。 

 

 

以 上 

 

 

  


